Şirvanî yalnızca “Büstanüs Seyaha” eserinde değil, aynı zamanda “Riyazüs Seyahe” çalışmasında da büyük kent adlarının anlamını açıklamıştır. Örneğin, müellif, adı geçen eserinde komşu Türkiye'nin en büyük illerinden biri olan İstanbul'un, kent adının anlamını şöyle açıklamıştır: İ.Ö 40 yılında bu ile “Kostantaniyye” adı verildi. Sonunda hicri 858. (M. 1453) yılda III. Murat'ın oğlu Fatih Sultan Mehmet 3. Kostaniyye'nin elinden İstanbul'u aldı (Nureddin Keremov – Kırk Yıl Seyahatte, Bakü 1977 s. 141). Bu konuda düşüncelerini devam ettiren müellif, İstanbul sözcüğünün iki anlamının olduğunu göstererek şunu der: Birinci anlamı, İslâmbol yani İslâmın bolca, çokça olduğu yer demektir.